1 јуни    2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.08 - стр.1
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 ) и член 87 став 1 од Статутот на општина Богданци (,,Службен гласник на општина Богданци“ бр.04/05,04/11,04/15, 09/19, 02/20 и 11/21 ),Советот на општина Богданци на седница одржана на ден 31.05.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за купување и утврдување на купопродажна цена за откуп на 

градежно земјиште од физички лица 

(дел од КП бр.9913/1 КО Богданци)
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за купување на градежно земјиште за потребите на општина Богданци и се утврдува купопродажната цена за откуп на градежно земјиште и тоа : дел од парцела КП број 9913/1 КО Богданци, имотен лист број 5212 сопственост на Шутаров Лазар со адреса на живеење на ул.,,Партизански одреди“ бр.1 Богданци , која согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, физичка делба на КП број 9913/1 КО Богданци, изработен од Друштво за геодетски работи ,,Геодетик“ ДООЕЛ Скопје, под број 08-436/3 од 10.02.2023 година во идника ќе биде со следните индикации:


1.КП број 9913 дел 3 , викано место/улица Партизански одреди бр.1, катастарска култура ГЗ ГНЗ , со површина од 47 м2, по цена од 1.281,00 денар по м2, односно вкупно 60.207,00 денари, 

согласно Извештај за проценка на недвижен имот изработен од Друштво за проценки и вештачења МБ-ПРОЦЕС ПРО ДОО Гевгелија, под број 0801-015/1 од 10.05.2023 година.
Член 2


Се задолжува Градоначалникот на општина Богданци да склучи договор за купопродажба со сопственикот на парцелата од член 1 на оваа одлука и истиот да го спроведе кај Нотар.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-837/2                                                                                    Претседател

31.05.2023 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци






         Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 ) и член 87 став 1 од Статутот на општина Богданци (,,Службен гласник на општина Богданци“ бр.04/05,04/11,04/15, 09/19, 02/20 и 11/21 ),Советот на општина Богданци на седница одржана на ден 31.05.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за купување и утврдување на купопродажна цена за откуп на 

градежно земјиште од физички лица

(дел од КП бр.9913/2 КО Богданци)
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за купување на градежно земјиште за потребите на општина Богданци и се утврдува купопродажната цена за откуп на градежно земјиште и тоа: дел од парцела КП број 9913/2 КО Богданци, имотен лист број 5212 сопственост на Шутаров Лазар со адреса на живеење на ул.,,Партизански одреди“ бр.1 Богданци, која согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, физичка делба на КП број 9913/2 КО Богданци, изработен од Друштво за геодетски работи ,,Геодетик“ ДООЕЛ Скопје, под број 08-437/3 од 14.02.2023 година, во иднина ќе биде со следните индикации:


1.КП број 9913 дел 3, викано место/улица Партизански одреди бр.1, катастарска култура ГЗ ГНЗ , со површина од 60 м2, по цена од 1.281,00 денар по м2, односно вкупно 76.860,00 денари,


согласно Извештај за проценка на недвижен имот изработен од Друштво за проценки и вештачења МБ-ПРОЦЕС ПРО ДОО Гевгелија, под број 0801-015/2 од 10.05.2023 година.
Член 2


Се задолжува Градоначалникот на општина Богданци да склучи договор за купопродажба со сопственикот на парцелата од член 1 на оваа одлука и истиот да го спроведе кај Нотар.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-837/3                                                                                    Претседател

31.05.2023 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци




                             Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите  на

Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Претседателот и членовите на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци имаат право на месечен надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на управниот одбор на јавното претпријатие.
Член 2
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на  управниот одбор изнесува  3000 денари. 

На претседателот на управниот одбор за раководењето и организирањето на работата на управниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 500 денари.


Месечниот надоместок за присуство на седниците на управниот одбор се исплатува за присуство на сите седници на управниот одбор во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седницата на управниот одбор  се намалува за 500 денари  за секое отсуство од седницата на управниот одбор. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на  управниот одбор не се исплатува, доколку членот на управниот одбор не присуствувал на ниту една седница на управниот одбор во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на управен одбор не се исплатува, доколку управниот одбор во тековниот месец не одржал седница.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/4                                                                                         Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                        Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 27 став 8 и 9 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на надоместок на претседателот и членовите  на

Надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Претседателот и членовите на Надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  за секоја седница на надзорниот одбор на која присуствувале имаат право на надоместок за својата работа врз основа на  присуство на седници на надзорниот одбор на јавното претпријатие.
Член 2
Надоместокот за присуство на седници на членовите на  надзорниот одбор изнесува 3000 денари. 


На претседателот на надзорниот одбор за раководењето и организирањето на работата на надзорниот одбор надоместокот од став 1 на овој член му се зголемува за 500 денари.


Надоместок за присуство на седниците на надзорниот одбор се исплатува за присуство на седница на надзорниот одбор. 

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/5                                                                                       Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                        Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 17-а став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за член 

на управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за член (едно лице)  на управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Член 2

Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 17 од Законот за јавните претпријатија. 
Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.

Член 4

Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“ бр. 283/22).

Член 5

Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Богданци да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/6                                                                                        Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 17-а став 2, а согласно член 26-1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за распишување на јавен повик  за пријавување  на заинтересира лица за член 

на надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Се распишува јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за член (едно лице)  на надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Член 2

Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети согласно член 26 од Законот за јавните претпријатија. 
Член 3
На јавниот повик  може да се пријават сите заинтересирани кандидати, а со пријавата доставуваат и документација со која се потврдува дека ги исполнуваат условите од јавниот повик.

Член 4

Јавниот повик ќе биде распишан и спроведен согласно Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката а именување и разрешување на  членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен весник на РСМ“ бр. 283/22).

Член 5

Се задолжува Претседателот на Советот на Општина Богданци да го објави јавниот повик во рок од осум дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 6


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/7                                                                                      Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 17-a став 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови на Управен и Надзорен одбор на 
ЈП „Комунална чистота“-Богданци
Член 1


Се формира Комисија за селекција по јавен повик за пријавувања на заинтересирани лица за членови на управен и надзорен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Член 2
Во Комисијата се именуваат:

За претседател- Даринка Пеева -вработена во општинска администрација,

За заменик претседател-Оливера Шутарова-вработена во општинска администрација,

За член-Венера Зелева- вработена во општинска администрација во одделение за УСЧ,

За заменик член-Стојан Сатаменковиќ- вработен во општинска администрација,

За член-Марија Ќаева Ташурова-вработена во ЈП „Комунална чистота“-Богданци,

За заменик член-Зоран Чавдаров- вработен во ЈП „Комунална чистота“-Богданци.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/8                                                                                      Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени  за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на цени  за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта донесена од управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-187/2 од 25.04.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“. 

Бр. 08-837/9                                                                                      Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                         Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“  бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18, 35/19, „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени  за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта за лица кои не живеат во Општина Богданци

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на цени  за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта за лица кои не живеат во општина Богданци, донесена од управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-187/3 од 25.04.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“. 

Бр. 08-837/10                                                                                      Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                         Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 31.05.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2024 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2024 година и по истиот ДАВА СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-837/11                                                                   Претседател
31.05.2023 год.                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Борис Ванчев
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 31.05.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ООУ „Петар Мусев “-Богданци за 2024 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за 2024 година и по истиот ДАВА СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-837/12                                                                           Претседател
31.05.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 31.05.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за прифаќање на Иницијатива за изготвување на физибилити студија за воспоставување на јавно приватно партнерство од областа на енергетиката

(фотоволтаични централи)

1. Се прифаќа иницијативата за изготвување на физибилити студија за воспоставување на јавно приватно партнерство од областа на енергетиката  (фотоволтаични централи) бр. 09-797/1 од 23.05.2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-837/13                                                                                    Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 31.05.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност за организирање на трка (Legion run)
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за организирање на трка (Legion run) покрај акумулацијата Паљурци во Богданци. 

Член 2

Трката (Legion run) ќе ја организира карате клуб АРМОР Гевгелија во месец септември 2023 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-837/14                                                                                      Претседател

31.05.2023 год.                                                                 на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                          Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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